Ecce fabula mirabilis de puero — qui — quaerens mortem invenit.

PENSVM C

Quis Daedalum in labyrinthum includi iussit?

Quomodo Daedalus effugere constituit?

Cum homines volare non possunt?

Ex quibus rebus Daedalus alas confecit?

Cum alae Icarum sustinere non poterant?

Quid pater et filius volantes viderunt?

Estne Peloponnesus magna insula?

Quare Icarus in summum caelum ascendit?

Quid tum puero accidit?

Ubi corpus pueri inventum est?

Num haec fabula delectandi causa modo narratur?